Nombre

Cédula
Obligacién

IBANEZ RODRIGUEZ JUAN PABLO
102447%+%%
1500307000****

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

$ 58,236,938
6,383,389
Mensual

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

=7 I

ESTE £5 SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-mar-19 31-mar-19 29.06% 251,667 722,138 4,574 4,574 - - - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 251,667 722,138 5,266 9,840 - - - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 251,667 722,138 5,446 15,286 - - - -
01-jun-19 30jun-19 28.95% 251,667 722,138 5261 20,548 - - - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 251,667 722,138 5431 25,979 - - - -
01-ago-19 31-ago-19 28.98% 251,667 722,138 5,441 31,420 - - - -
01-sep-19 30-sep-19 28.98% 251,667 722,138 5,266 36,686 - - - -
01-oct-19 31-oct-19 28.65% 251,667 722,138 5,387 42,073 - - - -
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 251,667 722,138 5,196 47,069 - - - -
01-dic-19 31-dic-19 28.37% 251,667 722,138 5339 52,608 - - - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 251,667 722,138 5304 57,912 - - - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 251,667 722,138 5030 62,942 - - - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 251,667 722,138 5349 68,201 - - - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 251,667 722,138 5114 73,405 - - - - -
01-may-20 29-may-20 27.29% 251,667 722,138 4,826 - 1,016,400 83,457 722,138 78231 132,574
30-may-20 31-may-20 27.29% 168,210 - 222 222 - - - - - -
01-jun-20 30un-20 27.18% 168,210 - 3325 - 1,016,400 168,210 - 3,508 132,574 712,069
01-jul-20 31-jul-20 27.18% - - - - - - - - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-abr-19 30-abr-19 28.98% 254,972 719,017 4,446 4,446 - - - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 254,972 719,017 5518 9,964 - - - -
01-jun-19 30-jun-19 28.95% 254,972 719,017 5330 15,294 - - - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 254,972 719,017 5503 20,797 - - - -
01-ago-19 31-ago-19 28.98% 254,972 719,017 5513 26310 - - - -
01-sep-19 30-sep-19 28.98% 254,972 719,017 5335 31,645 - - - -
01-oct-19 31-oct-19 28.65% 254,972 719,017 5,457 37,102 - - - -
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 254,972 719,017 5264 42,366 - - - -
01-dic-19 31-dic-19 28.37% 254,972 719,017 5,409 47,776 - - - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 254,972 719,017 5374 53,149 - - - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 254,972 719,017 5,096 58,245 - - - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 254,972 719,017 5419 63,665 - - - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 254,972 719,017 5181 68,845 - - - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 254,972 719,017 5226 74,072 - - - -
01-jun-20 30un-20 27.18% 254,972 719,017 5,040 - 712,069 - 632,957 79,112 - -
01-jul-20 30-jul-20 27.18% 254,972 86,060 5,040 - 2,032,800 254,972 86,060 5,040 265,148 1,421,579
31-jul-20 31-jul-20 27.18% - - - - - - - - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE 'OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-may-19 31-may-19 29.01% 258,319 715,856 4,689 4,689 - - - -
01-jun-19 30jun-19 28.95% 258319 715,856 5,400 10,089 - - - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 258,319 715,856 5,575 15,664 - - - -
01-ago-19 31-ago-19 28.98% 258,319 715,856 5,585 21,249 - - - -
01-sep-19 30-sep-19 28.98% 258,319 715,856 5,405 26,654 - - - -
01-0ct-19 31-0ct-19 28.65% 258,319 715,856 5,529 32,183 - - - -
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 258,319 715,856 5333 37,516 - - - -
01-dic-19 31-dic-19 28.37% 258,319 715,856 5,480 42,997 - - - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 258,319 715,856 5444 48,441 - - - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 258,319 715,856 5163 53,604 - - - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 258,319 715,856 5491 59,094 - - - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 258,319 715,856 5,249 64,343 - - - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 258,319 715,856 5,295 69,638 - - - -
01-jun-20 30un-20 27.18% 258,319 715,856 5,106 74,745 - - - - - -
01-jul-20 30-jul-20 27.18% 258,319 715,856 5106 - 1,421,579 258,319 715,856 79,851 - 367,553
31-jul-20 31-jul-20 27.18% - - - - - - - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-jun-19 304un-19 2895% 261,711 712,653 4,559 4,559 - - - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 261,711 712,653 5,648 10207 - - - -
01-ago-19 31-ago-19 28.98% 261,711 712,653 5,659 15,866 - - - -
01-sep-19 30-sep-19 28.98% 261,711 712,653 5476 21,342 - - - -
01-oct-19 31-oct-19 28.65% 261,711 712,653 5,602 26,944 - - - -
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 261,711 712,653 5,403 32,347 - - - -
01-dic-19 31-dic-19 28.37% 261,711 712,653 5,552 37,899 - - - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 261,711 712,653 5516 43,415 - - - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 261,711 712,653 5231 48,646 - - - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 261,711 712,653 5,563 54,208 - - - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 261,711 712,653 5318 59,526 - - - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 261,711 712,653 5,364 64,890 - - - -
01-jun-20 30un-20 27.18% 261,711 712,653 5174 70,064 - - - -
01-jul-20 30-jul-20 27.18% 261,711 712,653 5174 - 367,553 292316 75238 -
31-jul-20 31-jul-20 27.18% 261,711 420337 172 172 - - - -
01-ago-20 31-ago-20 27.44% 261,711 420337 5,391 5,563 - - - - - -
01-sep-20 30-sep-20 27.53% 261,711 420337 5232 - 1,016,400 261,711 420337 10,795 132,574 190,983
01-0ct-20 31-oct-20 27.14% - - - - - - - - - -




LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA e A TS ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL RIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-ul-19 31-jul-19 28.92% 265,148 709,407 4,799 4,799 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 265,148 709,407 5,733 10,532 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 265,148 709,407 5,548 16,080 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 265,148 709,407 5,675 21,755 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 265,148 709,407 5,474 27,230 - -
01-dic-19 1-dic-19 28.37% 265,148 709,407 5,625 32,855 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 265,148 709,407 5,588 38,443 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 265,148 709,407 5,299 43,742 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 265,148 709,407 5,636 49,378 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 265,148 709,407 5,388 54,766 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 265,148 709,407 5,435 60,201 - -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 265,148 709,407 5,241 65,442 - -
01-ul-20 31-jul-20 27.18% 265,148 709,407 5,416 70,858 - -
01-ago-2 1-ago-2 27.40% 265,148 709,407 5,461 76,320 - - - - -
01-sep-2. 0-sep-2 27.53% 265,148 709,407 5,301 - 190,983 - 109,363 81,620 - -
01-oct-2 0-oct-2 27.14% 265,148 600,044 5,230 1,016,400 265,148 600,044 5,234 132,574 13,400
31-0ct-2 1-oct-2 27.14% - - - - - - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA e A TS ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL RIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-ago-19 1-ago-19 28.98% 268,629 706,120 4,871 4,871 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 268,629 706,120 5,621 10,492 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 268,629 706,120 5,750 16,242 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 268,629 706,120 5,546 21,788 - -
01-dic-19 1-dic-19 28.37% 268,629 706,120 5,699 27,487 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 268,629 706,120 5,662 33,149 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 268,629 706,120 5,369 38,517 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 268,629 706,120 5,710 44,227 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 268,629 706,120 5,458 49,686 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 268,629 706,120 5,506 55,192 - -
01:jun-20 30-jun-20 27.18% 268,629 706,120 5,310 60,502 - -
01-ul-20 31-jul-20 27.18% 268,629 706,120 5,487 65,989 - -
01-ago-2 1-ago-2 27.40% 268,629 706,120 5,533 71,522 - -
01-sep-2. 0-sep-2 27.53% 268,629 706,120 5,370 76,892 - - - -
01-oct-2 0-oct-2 27.14% 268,629 706,120 5,302 68,795 13,400 - 13,400 -
31-0ct-2 1-oct-2 27.14% 268,629 706,120 177 68,972 - - - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 268,629 706,120 5,237 74,209 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 268,629 706,120 5,309 79,518 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 268,629 706,120 5,271 84,789 - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 268,629 706,120 4,815 89,603 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 268,629 706,120 5,205 94,899 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 268,629 706,120 5,099 99,998 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 268,629 706,120 5,200 105,242 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 268,629 706,120 5,072 110314 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 268,629 706,120 5,233 115,506 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 268,629 706,120 5,249 120,795 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 268,629 706,120 5,067 125,862 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 268,629 706,120 5,206 131,068 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 268,629 706,120 5,088 136,155 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 268,629 706,120 5,309 141,464 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 268,629 706,120 5,363 146,827 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 268,629 706,120 5,000 151,827 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA e A TS ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL RIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-sep-19 30-sep-19 28.98% 272,157 702,789 4,746 4,746 - -
01-0ct-19 31-0ct-19 28.65% 272,157 702,789 5,825 10,571 - -
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 272,157 702,789 5,619 16,190 - -
01-dic-19 31-dic-19 28.37% 272,157 702,789 5,774 21,964 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 272,157 702,789 5,736 27,700 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 272,157 702,789 5,439 33,139 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 272,157 702,789 5,785 38,924 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 272,157 702,789 5,530 44,854 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 272,157 702,789 5,578 50,032 - -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 272,157 702,789 5,380 55,412 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 272,157 702,789 5,559 60,971 - -
01-ago-20 1-ago-20 27.40% 272,157 702,789 5,606 66,577 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 272,157 702,789 5,841 72,018 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 272,157 702,789 5,551 77,569 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 272,157 702,789 5,306 82,875 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 272,157 702,789 5,379 88,254 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 272,157 702,789 5,340 93,594 - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 272,157 702,789 4,878 98,472 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 272,157 702,789 5,365 103,837 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 272,157 702,789 5,166 109,003 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 272,157 702,789 5,313 114315 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 272,157 702,789 5,139 119,454 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 272,157 702,789 5,302 124,755 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 272,157 702,789 5,318 130,073 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 272,157 702,789 5,133 135,207 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 272,157 702,789 5,274 140,481 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 272,157 702,789 5,155 145,635 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 272,157 702,789 5,379 151,014 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 272,157 702,789 5,434 156,447 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 272,157 702,789 5,066 161,513 - -
|| LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA [ [ INTERES DE MORA | [ ABONOA | [ RECURSOS PARALA |

ARONN A INTFRES




TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL ‘-EC.OERIENTFS‘_' INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-oct-19 31-oct-19 28.65% 275,731 699,414 4,950 4,950 -
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 275,731 699,414 5,693 10,643 -
01-dic-19 31-dic-19 2837% 275,731 699,414 5,850 16,492 -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 275,731 699,414 5,811 22,304 -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 275,731 699,414 5,511 27,814 -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 275,731 699,414 5,861 33,675 -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 275,731 699,414 5,603 39,278 -
01-may-20 31-may-20 27.29% 275,731 699,414 5,652 44,929 -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 275,731 699,414 5,451 50,380 -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 275,731 699,414 5,632 56,012 -
01-ag0-20 1-ago-20 27.44% 275,731 699,414 5,679 61,692 -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 275,731 699,414 5,512 67,204 -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 275,731 699,414 5,624 72,828 -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 275,731 699,414 5,376 78,204 -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 275,731 699,414 5,449 83,653 -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 275,731 699,414 5,410 89,063 -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 275,731 699,414 4,942 94,005 -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 275,731 699,414 5,435 99,440 -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 275,731 699,414 5,234 104,675 -
01-may-21 31-may-21 25.83% 275,731 699,414 5,382 110,057 -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 275,731 699,414 5,206 115,263 -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 275,731 699,414 5371 120,634 -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 275,731 699,414 5,388 126,022 -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 275,731 699,414 5,201 131,222 -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 275,731 699,414 5343 136,566 -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 275,731 699,414 5,222 141,788 -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 275,731 699,414 5,449 147,237 -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 275,731 699,414 5,505 152,742 -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 275,731 699,414 5132 157,874 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-nov-19 30-nov-19 28.55% 279,352 695,995 4,806 4,806 -
01-dic-19 31-dic-19 2837% 279,352 695,995 5,927 10,733 -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 279,352 695,995 5,838 16,620 -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 279,352 695,995 5,583 22,204 -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 279,352 695,995 5,938 28,141 -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 279,352 695,995 5,676 33,817 -
01-may-20 31-may-20 27.29% 279,352 695,995 5,726 39,543 -
01-jun-20 30jun-20 27.18% 279,352 695,995 5,522 45,066 -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 279,352 695,995 5,706 50,772 -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 279,352 695,995 5,754 56,526 -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 279,352 695,995 5,585 62,110 -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 279,352 695,995 5,698 67,808 -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 279,352 695,995 5,446 73,255 -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 279,352 695,995 5,521 78,775 -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 279,352 695,995 5,481 84,257 -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 279,352 695,995 5,007 89,264 -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 279,352 695,995 5,507 94,770 -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 279,352 695,995 5303 100,073 -
01-may-21 31-may-21 25.83% 279,352 695,995 5,453 105,526 -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 279,352 695,995 5274 110,800 -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 279,352 695,995 5,442 116,242 -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 279,352 695,995 5,459 121,701 -
0l-sep-21 0-sep-21 25.79% 279,352 695,995 5,269 126,970 -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 279,352 695,995 5413 132,383 -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 279,352 695,995 5,291 137,674 -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 279,352 695,995 5,521 143,195 -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 279,352 695,995 5,577 148,772 -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 279,352 695,995 5,200 153,971 -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
04-dic-19 31-dic-19 2837% 55,849,252 1,070,195 1,070,195 -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 55,849,252 1,177,087 2,247,282 -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 55,849,252 1,116,192 3,363,474 -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 55,849,252 1,187,077 4,550,551 -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 55,849,252 1,134,813 5,685,364 -
01-may-20 31-may-20 27.29% 55,849,252 1,144,754 6,830,118 -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 55,849,252 1,104,036 7,934,154 -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 55,849,252 1,140,837 9,074,992 -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 55,849,252 1,150,345 10,225,336 -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 55,849,252 1,116,480 11,341,816 -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 55,849,252 1,139,158 12,480,973 -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 55,849,252 1,088,842 13,569,815 -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 55,849,252 1,103,745 14,673,561 -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 55,849,252 1,005,840 15,769,401 -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 55,849,252 1,001,006 16,770,407 -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 55,849,252 1,100,924 17,871,330 -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 55,849,252 1,060,162 18,931,493 -
01-may-21 31-may-21 25.83% 55,849,252 1,000,185 20,021,678 -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 55,849,252 1,054,470 21,076,148 -
01-jul-21 31-ul-21 25.77% 55,849,252 1,087,922 22,164,070 -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 55,849,252 1,001,317 23,055,387 -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 55,849,252 1,053,375 24,308,762 -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 55,849,252 1,082,257 25,391,019 -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 55,849,252 1,057,755 26,448,774 -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 55,849,252 1,103,745 27,552,520 -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 55,849,252 1,115,016 28,667,536 -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 55,849,252 1,039,526 29,707,061 -
T LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO 1
FECHA DE TASA DE MORA

EXIGIBILIDAD

VALOR

PERIODO COBRO INTERES MORA

AUTORIZADA

INTERES
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DESDE HASTA SUPERBANCARIA| MORA
05-ago-201 268,629 06-ago-1 28feb- Maxima legal permitida 51,827
05-sep-201 272,157 06-sep-1 28feb- Maxima legal permitida 61,513
05-0ct-201 275,731 06-oct-1 28-feb-, Maxima legal permitida 57,874
05-nov-201 279,352 06-nov-1 28feb- 53,971
$ 1,005,869 625,186
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 1,095,869
CAPITAL INSOLUTO 55,849,252
TOTAL INTERES CORRIENTE 2,804,318
INTERES MORA CAP.VENCIDO 625,186
TERES MORA CAPITAL INSOLUTO 29,707,061
SALDO TOTAL 90,081,686
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

LUIS MENDIVELSO
ANALISTA TECNICO
3/02/2022




